
入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ６第２２号　生活基盤施設耐震化等交付金事業　県道都城野尻線　配水管布
設実施設計業務委託

都城市　山田町山田

令和7年1月31日

令和6年7月19日　14時00分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5066000002

落札

1
7,750,000代表取締役　中西　啓二

株式会社　アクアテックコンサルタント

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 8,525,000 円

円9,174,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円8,340,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円6,661,992
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

6,672,000 0.9985

2
株式会社　共同技術コンサルタント

代表取締役　前田　慎介 7,950,000

3
株式会社　建設技術研究所　宮崎事務所

所長　中原　雄介

辞退

4
株式会社　水環コンサルタント

代表取締役　西　浩一郎 8,000,000

5
株式会社　ダイワコンサルタント

代表取締役　厚地　学 8,100,000

6
日本工営　株式会社　宮崎事務所

所長　興梠　栄治

辞退

7
株式会社　八光開発コンサルタント

代表取締役　星原　英樹 8,340,000

8
株式会社　宮崎水道コンサルタント

代表取締役　徳見　孝 8,000,000

(落札率) 92.92 ％



入札結果一覧表

課 054015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

都城運動公園整備事業　第１号　陸上競技場インフィールド実施設計業務委託

都城市　妻ケ丘町

令和6年12月13日

令和6年7月19日　14時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5062000038

1
6,750,000代表取締役　前田　慎介

株式会社　共同技術コンサルタント

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 6,600,000 円

円8,305,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円7,550,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円5,980,019
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

5,956,195 1.0040

2
株式会社　国土開発コンサルタント

代表取締役　志多　充吉 7,500,000

3
サンコーコンサルタント　株式会社　宮崎営業
所

所長　高瀬　浩臣

落札

6,000,000

4
中央コンサルタンツ　株式会社　宮崎事務所

所長　新地　道則 6,016,000

5
株式会社　千代田コンサルタント　宮崎営業所

所長　山中　志郎

失格

5,967,700

6
株式会社　ニュージェック　宮崎事務所

事務所長　雨宮　吾郎

辞退

7
株式会社　都城技建コンサルタント

代表取締役　有馬　政臣 6,780,000

8
八千代エンジニヤリング　株式会社　宮崎事務
所

所長　菊地　隼人

辞退

(落札率) 79.47 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

都城運動公園整備事業第２号　歩道橋補修設計業務委託

都城市　妻ケ丘町

令和6年12月13日

令和6年7月19日　14時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5062000037

落札

1
5,250,000代表取締役　前田　慎介

株式会社　共同技術コンサルタント

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 5,775,000 円

円6,164,400（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円5,604,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,498,858
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

4,476,476 1.0050

2
株式会社　晃和コンサルタント

代表取締役　野尻　周男 5,380,000

3
株式会社　国土開発コンサルタント

代表取締役　志多　充吉 5,600,000

4
株式会社　西部技建コンサルタント

代表取締役　前原　哲郎 5,380,000

5
株式会社　西田技術開発コンサルタント

代表取締役　西田　靖 5,380,000

6
株式会社　八光開発コンサルタント

代表取締役　星原　英樹 5,390,000

7
株式会社　東九州コンサルタント

代表取締役　小澤　修三 5,340,000

8
株式会社　宮崎産業開発

代表取締役　津曲　善敬 5,420,000

(落札率) 93.68 ％


